湖南省药学会
湘药会〔2024〕第 018号

关于转发中国药学会《关于推荐第十九届中国药

学会科学技术奖候选项目的通知》的通知

全体理事、全体会员、各相关单位：

现将中国药学会《关于推荐第十九届中国药学会科学技术奖

候选项目的通知》转发，附件为相关通知内容。

请大家下载后，结合实际情况，如符合申报条件，请按申报

要求积极组织材料进行申报准备。

本会理事、会员，如需通过本会推荐，请于申报截止日提前 5

个工作日将全套相关纸质材料及电子材料报送本会，由学会组织

专家进行遴选汇总后，择优向中国药学会推荐。

注：中国药学会接收材料截止日：2024 年 5 月 23 日。

联系地址：长沙市人民中路 139 号中南大学湘雅二医院药学

部四楼湖南省药学会办公室

联系人：张超，0731-84436720，邮编：410011

附件：关于推荐第十九届中国药学会科学技术奖候选项目的通知

湖南省药学会

2024 年 3月 22日

https://www.cpa.org.cn/?do=info&cid=76636